编号：44024

[bookmark: _GoBack]办学许可证明书

广州增城誉德莱外籍人员子女学校是经教育部批准设立的外籍人员子女学校。由于教育部目前没有印制统一的《外籍人员子女学校办学许可证》，现将有关情况证明如下。
    学校名称：广州增城誉德莱外籍人员子女学校（Utahloy  International School Zengcheng）
    学校地址：广州市增城石滩镇三江大埔围
    校长姓名：Sebastien  Pelletier
    法人代表：黄崇琼
    举 办 者：广州裕达隆管理有限公司
    办学层次：幼儿园、小学、中学教育
    招生对象：在粤常驻外籍人员子女
    审批机关：中华人民共和国教育部
    审批日期：二00五年八月四日
    批准文号：教外综函〔2005〕63号
    主管部门：广州市教育局

                          广州市教育局
                          2023年5月22日
备注：本证明书仅为学校向政府相关部门办理有关手续之用，不作其他用途。证明书有效期至2024年6月30日，如证明书内容发生变更，经履行手续后，将原件退回重办。

年 检 情 况